香川県テニス協会

香川トレセン 井下 裕之

ジュニア関係者様

7 月～9 月香川トレセン募集のお知らせ

拝啓

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。7 月～9 月の香川トレセンのメンバーを募集いたします。

つきましては下記内容、別紙をご覧いただき、参加希望選手の方はお申し込み下さい。

選手だけではなくホームコーチの皆様も是非、香川トレセンをご利用して下さい。

宜しくお願い致します。

記

■募集期間：平成 28 年 5 月 23 日～6 月 12 日

■選考結果：6 月 19 日※志度テニスアカデミーのブログにて発表させて頂きます。

■開催日：7 月 3 日・10 日・31 日

     8 月 7 日・21 日・28 日

     9 月 4 日・11 日・18 日

     ※変更する場合もございます。 志度のブログで確認して下さい。

以上

香川県テニス協会

■対象者：12 歳以下・14 歳以下 男女各 6 名予定

■選考方法：募集期間の直近の試合、ジュニアランキング、認定コーチ推薦

※試合態度、礼儀、マナーなども考慮します。

ランキングを持っていない選手から選考する場合もあります。

■場所：屋島テニスクラブ志度コート   香川県さぬき市志度 1298-52

■日時：日曜日 14:00～17:00 ※開催日は 3 カ月ごとにお知らせ致します。

■受講案内：申込者の中から選考させて頂き、練習会を行います。

・礼儀、マナー等の礼節を重視した指導

・一貫指導体制、個別指導によりスキルアップ

・全国で活躍する選手の育成強化の推進

■受講料（１期 9 回）：3 か月￥15,000(税込)

■お支払い：選考された選手は下記口座に必ず名前を明記の上、振込して下さい。

      ※手渡しは受け付けません。入金後の返金は致しませんのでご了承下さい。

銀行：香川銀行屋島支店  普通口座番号：3584148

            香川テニストレーニングセンター 経理 井下裕之

■概要：JTA が推進する一貫指導システムの方針に基づき、年齢と体の成長に合わせてジ

ュニアのフィジカル、テクニカル、メンタル、理解度、運動能力、潜在能力、コ

ーディネーショントレーニング等のカリキュラムを行い、最良のトレーニングを

考えています。

■目的：JTA 強化指針に基づいて香川県テニスのジュニアの普及・育成・強化を目的とし

て、これらの活動の延長上に日本を代表するようなトップ選手の輩出を目的とし

ます。

■保護者様へのお願い：選手の為の育成・強化事業になりますので、選考方法、練習内容

等はすべてコーチに委ねて下さい。温かい目で見守って頂けると幸いです。ご理解、ご協

力お願いします。

香川県テニス協会

香川トレセン受講生への注意事項(2016 年 7 月～9 月)

■受講申し込みに関して

1. 受講にあたっては、香川トレセンの目的をご理解の上、申込期間内にお申し込み下さい。

2. 選手選定の更新は 3 カ月おきに行います。

3. 日曜日のみの実施となります。

4. お申し込みは所定の申込用紙を記入の上、香川トレセン事務局へ期限内に FAX または直接お申し込

み下さい。

5. 実施場所：屋島テニスクラブ志度コート 香川県さぬき市志度 1298-52

■受講料について

1. 受講料は 1 期 3 カ月分を初めにお支払いして頂きます。

2. 雨天及び自己都合等の振替えはありませんのでご了承ください。

3. 一旦ご入金いただきました受講料に関しましてはご返金できませんのでご了承ください。

4. 受講料金の支払いは、6 月 30 日までに香川トレセン事務局へお支払い下さい。

5. 受講期間中の退会の場合は必ず事務局までご連絡下さい。

■雨天時の中止について

1. 練習会の中止は、練習会開始の 1 時間前に決定します。

2. 雨天連絡専用の掲示板（携帯での閲覧可能）にて、雨天中止やお知らせを行いますので、天候の悪

い場合は必ず確認して下さい。

※現段階で連絡掲示板として「志度テニスアカデミー」のブログを使用させて頂きます。

(http://shido-tennis.seesaa.net/)

3. 直接、屋島テニスクラブに確認しないよう注意して下さい。

■保険・その他について

1. 受講中のケガについては、その場での応急処置は行います。その後については各自で処置を行うも

のとする。自己の責に帰すべき事由により、他の選手に損害を与えた場合、その保護者は速やかに、

賠償の責に任ずるものとする。

2. 受講料の滞納された方、また他の受講生のご迷惑になる行為及び香川トレセンの規定に従わない方、

運営の妨げになるような行為が認められた場合は、本人の意思に関わらず香川トレセンから除外さ

れます。

3. お車は所定の場所にご駐車下さい。所定の場所以外での交通取締及び駐車場内での事故・盗難等の

責任は負いかねます。

4. 受講者に欠員が出た場合、対象者にはこちらからお知らせ致します。

■連絡先

香川トレセン事務局（屋島テニスクラブ内）香川県高松市牟礼町牟礼 3720

TEL:087-845-5858  FAX：087-845-5037

井下 090-5711-1689

H28.7月～9月

カテゴリー

申込日 自宅番号 -                 -

ふりがな
性別

男・女

生年月日 年齢 歳

小・中学校名 学年 年生

所属団体 所属担当コーチ

保護者氏名 続柄

保護者住所
保護者

自宅電話番号
-                 -

保護者
メールアドレス

保護者
携帯電話

-                 -

※｢香川トレセン受講者への注意事項｣をよく読んで記入をお願いします。

※FAXもしくは直接トレセン事務局へお申し込み下さい。（FAXはA4でお願いします。）

《申込先　香川トレセン事務局（井下）　FAX番号087-845-5037》

※原則として雨天時等の振替はありません。

KAGAWA　TENNIS　TRAINING　CENTER

香川テニストレーニングセンター

男子　　・　　　女子　　　　　　　U12　　・　　U14（必ず○をして下さい）

受講者氏名

西暦　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

受講者住所

●受講申込書

携帯電話 -                 -

メールアドレス

(〒　        -           )

西暦　　　　　　　　年　　　　月　　　　日